
 

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO

JE
PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Napájecí zdroje a oddělovací čleNy |  7objedNávkový katalog 2023

# 2 9 7 8 	 2 0 2 1 - 0 4

PR3000
6mm	oddělovače	řady	3000
• oddělovače s převodem signálu nebo rozdvojením 

signálu.

• přesnost 0,05 nebo 0,1 % (dle typu).

• galvanické oddělení 2,5 kvac.

• pomocné napájecí napětí > 17 v pro převodník 
(dle typu).

• Napájení z napájecí lišty nebo přes standardní 
svorky (16,8 až 31,2 vdc).

• provedení napájení ze vstupní proudové smyčky 
4 až 20 ma, nepotřebuje pomocné napájení, nízký 
úbytek napětí.

• Některé typy umí převádět napětí z napájecích svo-
rek na napájecí lištu pro napájení až 20 převodníků 
z napájecí lišty.

• časová odezva menší než 7 ms.

• pro montáž na lištu dIN.

• ateX (ex) II 3 g ex na IIc t4 gc (dle typu).

Objednací tabulka

Typ	 ❶②
1. kód Popis Počet	 

kanálů
PR3104 Oddělovač	s	převodem	signálu	a	pomocným	napájením	pro	převodník,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	

Gc
1	kanál

PR3109 Oddělovač	s	převodem	a	rozdvojením	signálu,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 1	kanál
PR3185A1 Oddělovač	napájený	ze	vstupní	smyčky,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 1	kanál
PR3185A2 Oddělovač	napájený	ze	vstupní	smyčky,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 2	kanály
PR3186A1 Oddělovač	převodníku	napájený	z	výstupní	smyčky,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 1	kanál
PR3186A2 Oddělovač	převodníku	napájený	z	výstupní	smyčky,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 2	kanály
PR3186B1 Oddělovač	proudového	signálu	napájený	z	výstupní	smyčky,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 1	kanál
PR3186B2 Oddělovač	proudového	signálu	napájený	z	výstupní	smyčky,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 2	kanály

PR3103 Oddělovač	proudového	signálu,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 1	kanál
PR3105 Oddělovač	s	převodem	signálu 1	kanál
PR3108 Oddělovač	s	rozdvojením	signálu,	(Ex)	II	3	G	Ex	nA	IIC	T4	Gc 1	kanál

PR3202A1 Pulsní	oddělovač	/	spínací	zesilovač	–	NPN	výstup 1	kanál
PR3202A2 Pulsní	oddělovač	/	spínací	zesilovač	–	relé	výstup 1	kanál

Verze	(volitelné	–	pouze	pro	PR3104	/	PR3109	/	PR3103	/	PR3105	/	PR3108	/	PR3202)	 ①❷
2. kód Popis

 standard	–	s	konektorem	pro	napájecí	lištu
–N napájení	přes	svorky

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



pr3000 
6mm oddělovače řady 3000

objedNávkový katalog 20238 |  Napájecí zdroje a oddělovací čleNy

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO

JE
PŘÍSTRO

JE
KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

Volitelné	příslušenství
Obj. kód Popis

3405 jednotka	pro	připojení	napájení
9400 napájecí	lišta	pro	moduly	řad	3000	a	9000,	délky	250	/	500	/	750	/	1000	mm
9404 zarážka	pro	napájecí	lištu

Příklad	objednávky: 
①② → PR3104–N


	Napájecí zdroje a oddělovací členy
	Napájecí zdroje s oddělením signálu
	ZS-020, ZS-030 #0026
Oddělovací členy a stabilizované napájecí zdroje bez a s přenosem komunikačního signálu HART
	PR5104 #0778
Jiskrově bezpečný oddělovač unifikovaných signálů a napájecí zdroj

	Oddělovací členy
	PR3000 #2978
6mm oddělovače řady 3000
	PR9106B #1063
Jiskrově bezpečný HART oddělovač
	PR9203B #1068
Jiskrově bezpečný budič solenoidů / alarmů
	PR9107B #1064
Jiskrově bezpečný HART budič
	PR9202B #1067
Jiskrově bezpečný oddělovač pulsních signálů
	PR6185 #0781
Pasivní oddělovač proudového signálu 4 až 20 mA
	PR5202B #0780
Jiskrově bezpečný oddělovač pulsních signálů
	PR5105B #0813
Oddělovač unifikovaných signálů s jiskrově bezpečným výstupem
	GY200, GX440, GXN #0024
Pasivní a aktivní oddělovací členy

	Napájecí zdroje
	TSP #2858
Napájecí zdroj
	PR9410 #1368
Jednotka řízení napájení
	PR3405 #2102
Jednotka pro připojení napájení
	DR, DRP #2084
Spínané napájecí zdroje
	SITOP Compact #2083
Spínané napájecí zdroje
	S8VK-G, S8VK-C #2307
Spínané napájecí zdroje
	ZS-010, ZS-011 #0003
Stabilizované napájecí zdroje
	AXSP, AXSZ #0185
Stabilizované a nestabilizované napájecí zdroje
	S8BA #2871
Nepřerušitelné napájecí zdroje (UPS)



